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４　開　　　票
⑴　開　票　所　の　状　況

小選挙区
 区　分

区　別

立会人※１
事　務
従事者 開　　　票　　　所

確定時刻　※２
小選
挙区

比例
代表 小選挙区 比例代表 国民審査

１
中 区
磯 子 区
金 沢 区

計

人
3
3
3
9

人
5
6
7
18

人
197
300
309
806

横浜市中スポーツセンター第１体育室
横浜市磯子スポーツセンター第１体育室
横浜市立大学総合体育館２階アリーナ

時 分
23:15
23:40
23:41

時 分
0:04

23:55
23:50

時 分
23:55
0:25

23:55

２

西 区
南 区
港 南 区

計

3
3
3
9

5
5
6
16

151
297
312
760

横浜市藤棚地区センター体育室
横浜市南スポーツセンター第１体育室
横浜市港南スポーツセンター第１体育室

23:15
0:43
0:40

23:30
2:15
1:05

23:45
0:40
0:17

３
鶴 見 区
神 奈 川 区

計

3
4
7

6
6
12

374
319
693

横浜市鶴見スポーツセンター第１体育室・第２体育室
横浜市神奈川スポーツセンター第１体育室・第２体育室

0:31
23:40

0:55
0:11

1:30
23:54

４
※３

栄 区 3 5 197 横浜市栄スポーツセンター第１体育室 0:11 0:11 1:00

５

戸 塚 区
泉 区
瀬 谷 区

計

3
4
4
11

7
7
7
21

373
241
183
797

横浜市戸塚スポーツセンター第１体育室
横浜市泉スポーツセンター第１体育室
横浜市瀬谷スポーツセンター第１体育室

0:11
0:08

23:41

0:46
0:30

23:27

0:31
0:00

23:58

６
保 土 ケ 谷 区
旭 区

計

4
4
8

5
6
11

276
309
585

横浜市保土ケ谷スポーツセンター第１体育室
横浜市旭スポーツセンター第１体育室

0:35
23:40

0:50
0:11

0:55
0:21

７
港 北 区
都 筑 区

計

5
4
9

6
5
11

391
276
667

横浜市港北スポーツセンター第１体育室・第２体育室
横浜市都筑スポーツセンター第１体育室

0:45
0:32

1:10
0:22

1:21
1:02

８
緑 区
青 葉 区

計

3
3
6

5
5
10

246
410
656

横浜市緑スポーツセンター第１体育室
横浜市青葉スポーツセンター第１体育室・第２体育室

23:45
0:23

23:41
1:46

23:45
0:36

横　浜　市　計 62 104 5,161

※１　国民審査の立会人は小選挙区の立会人が兼任。
※２　開始時刻は12月14日21時15分／開票確定時刻とは、確定済みの得票数等が区から市に送信された時刻。
※３　鎌倉市、逗子市、三浦郡も第４区に属するが、この表では集計していない。
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⑵　有 効 投 票 と 無 効 投 票

ア　小　選　挙　区

選　
　
　

挙　
　
　

区

 区　分

区　別

投票総数 有効投票 無効投票
無　効
投票率
（％）

無　効　投　票　の　内　訳

持ち帰
りと思
われる
票

不受理
と決定
した票

所定の
用紙を
用いな
いもの

候補者で
ない者又
は候補者
となるこ
とができ
ない者の
氏名を記
載したも
の

候補者届出政党の届出要
件に該当していなかった
政党その他の政治団体の
届出に係る候補者、除名、
離党その他の事由により
当該候補者届出政党に所
属する者でなくなった旨
の届出がされた候補者又
は候補者届出政党が一の
選挙区において重ねて届
け出た候補者の氏名を記
載したもの

２人以
上の候
補者の
氏名を
記載し
たもの

被選挙
権のな
い候補
者の氏
名を記
載した
もの

候補者
の氏名
のほか
他事を
記載し
たもの

候補者
の氏名
を自書
しない
もの

候補者
の何人
を記載
したか
を確認
し難い
もの

白紙投票 単に雑
事を記
載した
もの

単に記
号・符
号を記
載した
もの

単に政
党名等
を記載
したも
の

1

中 区 56,991 54,886 2,105 3.69 ― ― ― 2 ― 5 ― 91 1,202 364 196 245 11 ―
磯 子 区 72,705 70,147 2,558 3.52 ― 73 ― ― ― 21 ― 6 1,547 395 237 279 ― ―
金 沢 区 95,366 92,337 3,029 3.18 ― 75 ― 5 ― 16 ― 1 1,868 446 261 357 13 ―

計 225,062 217,370 7,692 3.42 ― 148 ― 7 ― 42 ― 98 4,617 1,205 694 881 24 ―

2

西 区 42,380 40,615 1,765 4.16 ― 57 ― 2 ― 21 ― ― 1,073 296 154 162 1 ―
南 区 83,061 79,774 3,287 3.96 ― 121 ― ― ― 33 ― 23 1,890 463 326 431 2 ―
港 南 区 100,477 96,825 3,652 3.63 ― 110 ― ― ― 45 ― 5 2,212 574 382 324 2 ―

計 225,918 217,214 8,704 3.85 ― 288 ― 2 ― 99 ― 28 5,175 1,333 862 917 5 ―

3
鶴 見 区 114,002 109,370 4,632 4.06 ― 135 ― 7 ― 44 ― 6 2,838 654 470 478 ― ―
神 奈 川 区 98,295 94,521 3,774 3.84 ― 126 ― 14 ― 18 ― 3 2,237 591 464 321 ― ―

計 212,297 203,891 8,406 3.96 ― 261 ― 21 ― 62 ― 9 5,075 1,245 934 799 ― ―
4 栄 区 59,583 57,982 1,601 2.69 ― 38 ― 1 ― 9 ― 4 968 255 208 118 ― ―

5

戸 塚 区 120,628 116,974 3,654 3.03 ― 112 ― 14 ― 9 ― 16 2,264 475 375 389 ― ―
泉 区 70,355 68,189 2,166 3.08 ― 71 ― ― ― 3 ― 20 1,313 273 220 266 ― ―
瀬 谷 区 53,356 51,366 1,990 3.73 ― 61 ― 7 ― 5 ― 1 1,154 277 202 283 ― ―

計 244,339 236,529 7,810 3.20 ― 244 ― 21 ― 17 ― 37 4,731 1,025 797 938 ― ―

6
保 土 ケ 谷 区 92,339 88,503 3,836 4.15 ― 96 ― 1 ― 15 2 6 2,353 661 474 228 1 ―
旭 区 113,449 109,088 4,361 3.84 ― 119 ― ― ― 6 ― ― 2,564 1,091 245 336 ― ―

計 205,788 197,591 8,197 3.98 ― 215 ― 1 ― 21 2 6 4,917 1,752 719 564 1 ―

7
港 北 区 148,520 144,623 3,897 2.62 ― 103 ― 6 ― 20 ― 4 2,531 519 290 424 2 ―
都 筑 区 85,267 83,164 2,103 2.47 ― 44 ― 1 ― 8 ― 7 1,274 302 155 312 ― ―

計 233,787 227,787 6,000 2.57 ― 147 ― 7 ― 28 ― 11 3,805 821 445 736 2 ―

8
緑 区 78,059 75,890 2,169 2.78 ― 68 ― ― ― 11 ― 6 1,354 297 212 221 1 ―
青 葉 区 140,816 137,355 3,461 2.46 ― 111 ― 1 ― 25 3 ― 2,202 534 334 251 8 ―

計 218,875 213,245 5,630 2.57 ― 179 ― 1 ― 36 3 6 3,556 831 546 472 9 ―
横 浜 市 計 1,625,649 1,571,609 54,040 3.32 ― 1,520 ― 61 ― 314 5 199 32,844 8,467 5,205 5,425 41 ―

※　第４区の鎌倉市、逗子市、三浦郡については、集計していない。
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イ　比　例　代　表

 区　分

区　別

投票総数 有効投票 無効投票
無　効
投票率
（％）

無　効　投　票　の　内　訳

持ち帰
りと思
われる
票

不受理
と決定
した票

所定の
用紙を
用いな
いもの

衆議院名
簿届出政
党等以外
の政党そ
の他の政
治団体の
名称又は
略称を記
載したも
の

衆議院名簿の届出
要件に該当してい
なかった政党その
他の政治団体又は
一の選挙区におい
て衆議院名簿を重
ねて届け出ている
政党その他の政治
団体の名称又は略
称を記載したもの

衆議院名簿登載者の全
員につき、抹消の事由が
生じており又は除名、離
党その他の事由により当
該衆議院名簿届出政党
等に所属する者でなく
なった旨の届出がされて
いる場合の当該衆議院
名簿に係る政党その他の
政治団体の名称又は略
称を記載したもの

２以上
の衆議
院名簿
届出政
党等の
名称又
は略称
を記載
したも
の

衆議院
名簿届
出政党
等の名
称及び
略称の
ほか、
他事を
記載し
たもの

衆議院
名簿届
出政党
等の名
称又は
略称を
自書し
ないも
の

衆議院
名簿届
出政党
等のい
ずれを
記載し
たかを
確認し
難いも
の

白紙投票 単に雑
事を記
載した
もの

単に記
号・符
号を記
載した
もの

単に個
人の氏
名を記
載した
もの

鶴 見 区 113,981 111,569 2,412 2.12 ― 20 ― ― 2 54 ― 15 1,453 307 179 382 ― ―

神 奈 川 区 98,285 96,323 1,962 2.00 ― 56 ― ― 5 32 ― 19 1,178 248 170 254 3 ―

西 区 42,372 41,400 972 2.29 ― 5 ― ― ― 13 ― 7 616 170 57 104 4 ―

中 区 56,986 55,664 1,322 2.32 ― 7 ― ― 3 31 ― 30 743 186 89 233 18 ―

南 区 83,054 81,193 1,861 2.24 ― 14 ― ― 2 48 ― 15 1,070 226 193 293 2 ―

港 南 区 100,474 98,489 1,985 1.98 ― 18 ― ― 5 46 ― 11 1,262 264 165 214 1 ―

保土ケ谷区 92,327 90,317 2,010 2.18 ― 32 ― ― 15 27 ― 18 1,246 218 161 293 6 ―

旭 区 113,418 111,049 2,369 2.09 ― 41 ― ― 8 46 ― 4 1,474 284 154 358 8 ―

磯 子 区 72,691 71,105 1,586 2.18 ― ― ― ― 4 30 ― 9 951 231 115 246 ― ―

金 沢 区 95,362 93,576 1,786 1.87 ― 13 ― ― 2 33 ― 28 1,180 204 118 208 14 ―

港 北 区 148,476 145,458 3,018 2.03 ― 9 ― ― 1 52 ― 12 1,964 451 191 338 ― ―

緑 区 78,041 76,557 1,484 1.90 ― 12 ― ― 1 24 ― 10 982 185 113 157 ― ―

青 葉 区 140,790 138,326 2,464 1.75 ― 33 ― ― 1 26 ― 5 1,715 303 173 208 14 ―

都 筑 区 85,254 83,809 1,445 1.69 ― 11 ― ― 4 12 ― 4 932 204 120 158 ― ―

戸 塚 区 120,607 118,116 2,491 2.07 ― 58 ― ― 6 43 ― 15 1,531 284 250 304 1 ―

栄 区 59,564 58,057 1,507 2.53 ― 30 ― ― 3 15 ― 5 968 197 129 160 3 ―

泉 区 70,352 68,817 1,535 2.18 ― 28 ― ― 3 25 ― 27 897 154 166 235 ― ―

瀬 谷 区 53,347 52,172 1,175 2.20 ― ― ― ― 6 15 ― 6 720 164 96 168 ― ―

横 浜 市 計 1,625,381 1,591,997 33,384 2.05 ― 387 ― ― 71 572 ― 240 20,882 4,280 2,639 4,313 74 ―
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ウ　最高裁判所裁判官国民審査

 区　分

区　別

投票総数 有効投票 無効投票
無　効
投票率
（％）

無　効　投　票　の　内　訳

持ち帰り
と思われ
る票

不受理と
決定した
票

通　常　の　投　票 点　　字　　投　　票

成規の用紙
を用いない
もの

×の記号以
外の事項を
記載したも
の

裁判官２人
以 上 の 場
合、そのす
べてについ
て記載を無
効とされた
もの

計

成規の用紙
を用いない
もの

審査に付さ
れる裁判官
の氏名のほ
か、他事を
記載したも
の

審査に付さ
れる裁判官
の氏名以外
の事項のみ
を記載した
もの

審査に付さ
れる裁判官
の氏名を自
書しないも
の

審査に付さ
れる裁判官
の何人を記
載したかを
確認し難い
もの

計

鶴 見 区 111,574 107,782 3,792 3.40 ― 3,792 ― 3,792 ― ― ― ― ― ― 88 ―

神 奈 川 区 96,129 93,295 2,834 2.95 ― 2,830 4 2,834 ― ― ― ― ― ― 68 ―

西 区 41,252 39,877 1,375 3.33 ― 1,375 ― 1,375 ― ― ― ― ― ― 22 ―

中 区 55,688 53,847 1,841 3.31 ― 1,841 ― 1,841 ― ― ― ― ― ― 89 ―

南 区 81,514 78,618 2,896 3.55 ― 2,893 3 2,896 ― ― ― ― ― ― 37 ―

港 南 区 98,511 95,007 3,504 3.56 ― 3,504 ― 3,504 ― ― ― ― ― ― 18 ―

保土ケ谷区 89,921 86,824 3,097 3.44 ― 3,097 ― 3,097 ― ― ― ― ― ― 25 ―

旭 区 110,992 106,723 4,269 3.85 ― 4,268 ― 4,268 ― 1 ― ― ― 1 70 ―

磯 子 区 71,077 68,604 2,473 3.48 ― 2,470 3 2,473 ― ― ― ― ― ― ― ―

金 沢 区 93,342 90,353 2,989 3.20 ― 2,989 ― 2,989 ― ― ― ― ― ― 76 ―

港 北 区 146,301 142,847 3,454 2.36 ― 3,445 8 3,453 ― ― 1 ― ― 1 94 ―

緑 区 76,606 74,227 2,379 3.11 ― 2,374 4 2,378 ― ― 1 ― ― 1 39 ―

青 葉 区 138,561 135,304 3,257 2.35 ― 3,257 ― 3,257 ― ― ― ― ― ― 177 ―

都 筑 区 83,732 81,717 2,015 2.41 ― 2,015 ― 2,015 ― ― ― ― ― ― 4 ―

戸 塚 区 118,209 113,835 4,374 3.70 ― 4,374 ― 4,374 ― ― ― ― ― ― 77 ―

栄 区 58,527 56,447 2,080 3.55 ― 2,004 76 2,080 ― ― ― ― ― ― 26 ―

泉 区 69,043 66,256 2,787 4.04 ― 2,786 ― 2,786 ― 1 ― ― ― 1 33 ―

瀬 谷 区 52,389 50,293 2,096 4.00 ― 2,096 ― 2,096 ― ― ― ― ― ― 11 ―

横 浜 市 計 1,593,368 1,541,856 51,512 3.23 ― 51,410 98 51,508 ― 2 2 ― ― 4 954 ―
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⑶　候補者別得票数（小選挙区）
神奈川県第１区 ※「当」は当選人
 政党等
　　候補者氏名
区別

自 由 民 主 党 維 新 の 党 日 本 共 産 党
得 票 総 数

松　本　　　純 しのはら　　豪 明　石　ゆきお

中 区 29,888 16,035 8,963 54,886
磯 子 区 36,962 21,318 11,867 70,147
金 沢 区 46,994 30,708 14,635 92,337

計 当  113,844 68,061 35,465 217,370

得 票 率 （％） 52.37 31.31 16.32 100.00
惜 敗 率 （％） 100.000 59.784 31.152

法定得票数 36,228.333票　　供託物没収点 21,737票

神奈川県第２区
 政党等
　　候補者氏名
区別

自 由 民 主 党 日 本 共 産 党 生 活 の 党
得 票 総 数

す　が　義　偉 み　わ　智恵美 おかもと　幸三

西 区 28,083 8,005 4,527 40,615
南 区 54,233 17,215 8,326 79,774
港 南 区 64,768 21,899 10,158 96,825

計 当  147,084 47,119 23,011 217,214

得 票 率 （％） 67.71 21.69 10.59 100.00
惜 敗 率 （％） 100.000 32.035 15.644

法定得票数 36,202.333票　　供託物没収点 21,721.400票

神奈川県第３区
 政党等
　　候補者氏名
区別

自 由 民 主 党 民 主 党 日 本 共 産 党 次 世 代 の 党
得 票 総 数

おこのぎ　八郎 かつまた 恒一郎 木佐木 ただまさ 横　田　光　弘

鶴 見 区 55,304 25,690 17,910 10,466 109,370
神 奈 川 区 47,019 24,509 13,943 9,050 94,521

計 当  102,323 50,199 31,853 19,516 203,891

得 票 率 （％） 50.19 24.62 15.62 9.57 100.00
惜 敗 率 （％） 100.000 49.059 31.129 19.072

法定得票数 33,931.833票　　供託物没収点 20,389.100票

神奈川県第４区
 政党等
　　候補者氏名
区別

無 所 属 自 由 民 主 党 日 本 共 産 党 無 所 属
得 票 総 数

あさお　慶一郎 山本　ともひろ かとう　勝　広 おぎわら　隆宏

栄 区 27,486 19,982 6,183 4,331 57,982
得 票 率（ ％） 47.40 34.46 10.66 7.47 100.00
（第４区計）※ 当  （91,063） （61,479） （20,063） （16,633） （189,238）
惜 敗 率 （％） 100.000 67.512 22.031 18.265

※神奈川第４区には鎌倉市、逗子市、三浦郡も含む。
法定得票数 31,539.666票　　供託物没収点 18,923.800票
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神奈川県第５区
 政党等
　　候補者氏名
区別

自 由 民 主 党 維 新 の 党 日 本 共 産 党 無 所 属 次 世 代 の 党
得 票 総 数

さかい　　　学 水　戸　まさし 横　山　せいご 後藤田　やよい かわのとしひさ

戸 塚 区 55,885 25,856 15,961 15,353 3,919 116,974
泉 区 31,869 18,776 8,592 6,848 2,104 68,189
瀬 谷 区 25,209 12,015 7,522 4,987 1,633 51,366

計 当  112,963 56,647 32,075 27,188 7,656 236,529

得 票 率 （％） 47.76 23.95 13.56 11.49 3.24 100.00
惜 敗 率 （％） 100.000 50.146 28.394 24.068 6.777

法定得票数 39,421.500票　　供託物没収点 23,652.900票

神奈川県第６区
 政党等
　　候補者氏名
区別

公 明 党 維 新 の 党 民 主 党 日 本 共 産 党
得 票 総 数

上　田　いさむ あおやぎ 陽一郎 三　村　和　也 北　谷　ま　り

保 土 ケ 谷 区 34,777 24,120 19,370 10,236 88,503
旭 区 43,969 28,248 24,094 12,777 109,088

計 当  78,746 52,368 43,464 23,013 197,591

得 票 率 （％） 39.85 26.50 22.00 11.65 100.00
惜 敗 率 （％） 100.000 66.502 55.195 29.224

法定得票数 32,931.833票　　供託物没収点 19,759.100票

神奈川県第７区
 政党等
　　候補者氏名
区別

自 由 民 主 党 民 主 党 維 新 の 党 日 本 共 産 党 次 世 代 の 党
得 票 総 数

鈴木　けいすけ 中　谷　一　馬 とよた　有　希 大　山　奈々子 松　田　まなぶ

港 北 区 62,823 32,945 24,269 18,037 6,549 144,623
都 筑 区 38,265 17,566 15,695 8,114 3,524 83,164

計 当  101,088 50,511 39,964 26,151 10,073 227,787

得 票 率 （％） 44.38 22.17 17.54 11.48 4.42 100.00
惜 敗 率 （％） 100.000 49.967 39.533 25.869 9.964

法定得票数 37,964.500票　　供託物没収点 22,778.700票

神奈川県第８区
 政党等
　　候補者氏名
区別

維 新 の 党 自 由 民 主 党 日 本 共 産 党
得 票 総 数

江　田　けんじ ふくだ　峰　之 若林　やすひさ

緑 区 39,573 27,010 9,307 75,890
青 葉 区 76,616 46,022 14,717 137,355

計 当  116,189 73,032 24,024 213,245

得 票 率 （％） 54.49 34.25 11.27 100.00
惜 敗 率 （％） 100.00 62.856 20.676

法定得票数 35,540.833票　　供託物没収点 21,324.500票
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⑷　政　党　等　別　得　票　数

ア　小　選　挙　区

選
挙
区

 政党等
区　別

自由民主党 維 新 の 党 民　主　党 日本共産党 公　明　党 次世代の党 生 活 の 党 無　所　属 計

1

％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％
中 区 29,888 54.45 16,035 29.22 ― ― 8,963 16.33 ― ― ― ― ― ― ― ― 54,886 100
磯 子 区 36,962 52.69 21,318 30.39 ― ― 11,867 16.92 ― ― ― ― ― ― ― ― 70,147 100
金 沢 区 46,994 50.89 30,708 33.26 ― ― 14,635 15.85 ― ― ― ― ― ― ― ― 92,337 100

計 113,844 52.37 68,061 31.31 ― ― 35,465 16.32 ― ― ― ― ― ― ― ― 217,370 100

2

西 区 28,083 69.14 ― ― ― ― 8,005 19.71 ― ― ― ― 4,527 11.15 ― ― 40,615 100
南 区 54,233 67.98 ― ― ― ― 17,215 21.58 ― ― ― ― 8,326 10.44 ― ― 79,774 100
港 南 区 64,768 66.89 ― ― ― ― 21,899 22.62 ― ― ― ― 10,158 10.49 ― ― 96,825 100

計 147,084 67.71 ― ― ― ― 47,119 21.69 ― ― ― ― 23,011 10.59 ― ― 217,214 100

3
鶴 見 区 55,304 50.57 ― ― 25,690 23.49 17,910 16.38 ― ― 10,466 9.57 ― ― ― ― 109,370 100
神 奈 川 区 47,019 49.74 ― ― 24,509 25.93 13,943 14.75 ― ― 9,050 9.57 ― ― ― ― 94,521 100

計 102,323 50.19 ― ― 50,199 24.62 31,853 15.62 ― ― 19,516 9.57 ― ― ― ― 203,891 100

4
栄 区 19,982 34.46 ― ― ― ― 6,183 10.66 ― ― ― ― ― ― 31,817 54.87 57,982 100

（第４区計）※１ 61,479 32.49 ― ― ― ― 20,063 10.60 ― ― ― ― ― ― 107,696 56.91 189,238 100

5

戸 塚 区 55,885 47.78 25,856 22.10 ― ― 15,961 13.64 ― ― 3,919 3.35 ― ― 15,353 13.13 116,974 100
泉 区 31,869 46.74 18,776 27.54 ― ― 8,592 12.60 ― ― 2,104 3.09 ― ― 6,848 10.04 68,189 100
瀬 谷 区 25,209 49.08 12,015 23.39 ― ― 7,522 14.64 ― ― 1,633 3.18 ― ― 4,987 9.71 51,366 100

計 112,963 47.76 56,647 23.95 ― ― 32,075 13.56 ― ― 7,656 3.24 ― ― 27,188 11.49 236,529 100

6
保 土 ケ 谷 区 ― ― 24,120 27.25 19,370 21.89 10,236 11.57 34,777 39.29 ― ― ― ― ― ― 88,503 100
旭 区 ― ― 28,248 25.89 24,094 22.09 12,777 11.71 43,969 40.31 ― ― ― ― ― ― 109,088 100

計 ― ― 52,368 26.50 43,464 22.00 23,013 11.65 78,746 39.85 ― ― ― ― ― ― 197,591 100

7
港 北 区 62,823 43.44 24,269 16.78 32,945 22.78 18,037 12.47 ― ― 6,549 4.53 ― ― ― ― 144,623 100
都 筑 区 38,265 46.01 15,695 18.87 17,566 21.12 8,114 9.76 ― ― 3,524 4.24 ― ― ― ― 83,164 100

計 101,088 44.38 39,964 17.54 50,511 22.17 26,151 11.48 ― ― 10,073 4.42 ― ― ― ― 227,787 100

8
緑 区 27,010 35.59 39,573 52.15 ― ― 9,307 12.26 ― ― ― ― ― ― ― ― 75,890 100
青 葉 区 46,022 33.51 76,616 55.78 ― ― 14,717 10.71 ― ― ― ― ― ― ― ― 137,355 100

計 73,032 34.25 116,189 54.49 ― ― 24,024 11.27 ― ― ― ― ― ― ― ― 213,245 100

横 浜 市 計 670,316 42.65 333,229 21.20 144,174 9.17 225,883 14.37 78,746 5.01 37,245 2.37 23,011 1.46 59,005 3.75 1,571,609 100

議 席 数 5 1 1 1 8

※　％は得票率を表す。
※１　鎌倉市、逗子市、三浦郡も第４区に属する。
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イ　比　例　代　表

 政党等
区　別 自由民主党 維 新 の 党 民　主　党 日本共産党 公　明　党 次世代の党 生 活 の 党 社会民主党 幸福実現党 計

％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％
鶴 見 区 36,493 32.71 16,953 15.20 16,348 14.65 16,232 14.55 14,990 13.44 5,658 5.07 2,406 2.16 2,021 1.81 468 0.42 111,569 100

神 奈 川 区 31,691 32.90 15,562 16.16 15,516 16.11 12,863 13.35 11,063 11.49 5,005 5.20 2,311 2.40 2,022 2.10 290 0.30 96,323 100

西 区 15,707 37.94 6,662 16.09 5,819 14.06 5,098 12.31 4,354 10.52 1,468 3.55 1,349 3.26 830 2.00 113 0.27 41,400 100

中 区 19,684 35.36 10,555 18.96 7,486 13.45 6,770 12.16 6,339 11.39 1,947 3.50 1,510 2.71 1,191 2.14 182 0.33 55,664 100

南 区 28,941 35.64 11,211 13.81 11,112 13.69 11,429 14.08 11,652 14.35 2,390 2.94 2,649 3.26 1,502 1.85 307 0.38 81,193 100

港 南 区 35,875 36.43 13,895 14.11 15,695 15.94 13,084 13.28 11,582 11.76 2,799 2.84 3,123 3.17 2,114 2.15 322 0.33 98,489 100

保 土 ケ 谷 区 28,641 31.71 16,901 18.71 15,308 16.95 10,799 11.96 12,462 13.80 2,280 2.52 1,933 2.14 1,693 1.87 300 0.33 90,317 100

旭 区 33,349 30.03 20,886 18.81 20,071 18.07 13,813 12.44 15,547 14.00 2,475 2.23 2,276 2.05 2,278 2.05 354 0.32 111,049 100

磯 子 区 23,934 33.66 13,060 18.37 10,761 15.13 9,047 12.72 8,843 12.44 2,054 2.89 1,607 2.26 1,580 2.22 219 0.31 71,105 100

金 沢 区 32,283 34.50 17,813 19.04 14,354 15.34 11,536 12.33 10,359 11.07 2,819 3.01 2,056 2.20 2,052 2.19 304 0.32 93,576 100

港 北 区 49,091 33.75 26,678 18.34 25,064 17.23 18,219 12.53 12,961 8.91 6,800 4.67 3,272 2.25 2,971 2.04 402 0.28 145,458 100

緑 区 23,625 30.86 19,878 25.96 10,073 13.16 8,783 11.47 8,642 11.29 1,996 2.61 1,668 2.18 1,660 2.17 232 0.30 76,557 100

青 葉 区 46,782 33.82 37,874 27.38 19,850 14.35 14,244 10.30 9,012 6.52 4,148 3.00 3,357 2.43 2,655 1.92 404 0.29 138,326 100

都 筑 区 29,204 34.85 17,227 20.56 13,942 16.64 8,391 10.01 7,581 9.05 3,786 4.52 1,873 2.23 1,551 1.85 254 0.30 83,809 100

戸 塚 区 39,510 33.45 20,646 17.48 20,199 17.10 15,632 13.23 12,159 10.29 4,528 3.83 2,494 2.11 2,556 2.16 392 0.33 118,116 100

栄 区 20,230 34.85 9,256 15.94 11,015 18.97 7,328 12.62 5,555 9.57 1,664 2.87 1,414 2.44 1,427 2.46 168 0.29 58,057 100

泉 区 22,733 33.03 12,458 18.10 11,474 16.67 8,617 12.52 8,189 11.90 2,340 3.40 1,413 2.05 1,375 2.00 218 0.32 68,817 100

瀬 谷 区 16,255 31.16 8,656 16.59 8,517 16.32 6,821 13.07 7,846 15.04 1,640 3.14 1,109 2.13 1,152 2.21 176 0.34 52,172 100

横 浜 市 計 534,028 33.54 296,171 18.60 252,604 15.87 198,706 12.48 179,136 11.25 55,797 3.50 37,820 2.38 32,630 2.05 5,105 0.32 1,591,997 100

神 奈 川 県 計 1,322,461 33.97 644,576 16.56 657,974 16.90 476,309 12.23 468,245 12.03 139,395 3.58 92,986 2.39 78,392 2.01 12,719 0.33 3,893,057 100

南関東選挙区計 2,321,609 33.96 1,053,221 15.41 1,203,572 17.61 813,634 11.90 875,712 12.81 236,596 3.46 175,431 2.57 132,542 1.94 24,052 0.35 6,836,369 100

当 選 者 数 8 4 4 3 3 22

名簿登録者数 40 10 20 5 5 9 3 2 5 99

※　％は得票率を表す。
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⑸　最高裁判所裁判官国民審査開票結果 ※「罷免を可」罷免を可とする投票数
　 「罷免不可」罷免を可としない投票数
　 「記載無効」記載の一部を無効とされたものの数

裁判官名
 区別
種別

鶴見区 神奈川区 西区 中区 南区 港南区 保土ケ谷区 旭区 磯子区 金沢区 港北区 緑区 青葉区 都筑区 戸塚区 栄区 泉区 瀬谷区 横浜市計 神奈川県計 全国計

鬼丸かおる

罷免を可 11,765 10,307 4,492 5,902 8,535 9,568 9,114 11,385 7,077 9,383 15,214 7,652 14,112 7,990 12,493 5,781 6,845 5,326 162,941 385,338 4,678,069

罷免不可 96,017 82,988 35,385 47,945 70,083 85,439 77,710 95,338 61,527 80,970 127,633 66,575 121,192 73,727 101,342 50,666 59,411 44,967 1,378,915 3,378,011 46,139,275

記載無効 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 62

木内　道祥

罷免を可 12,881 11,782 5,021 6,502 9,520 11,259 10,321 13,157 8,101 11,139 17,945 8,795 17,595 9,460 14,397 7,022 7,886 5,912 188,695 439,957 4,862,019

罷免不可 94,901 81,513 34,856 47,345 69,098 83,748 76,503 93,566 60,503 79,214 124,902 65,432 117,709 72,257 99,438 49,425 58,370 44,381 1,353,161 3,323,392 45,955,320

記載無効 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 67

池上　政幸

罷免を可 12,666 11,770 5,008 6,447 9,390 11,196 10,378 13,135 8,062 11,109 17,992 8,791 17,597 9,463 14,343 7,066 7,850 5,910 188,173 439,455 4,855,670

罷免不可 95,116 81,525 34,869 47,400 69,228 83,811 76,446 93,588 60,542 79,244 124,855 65,436 117,707 72,254 99,492 49,381 58,406 44,383 1,353,683 3,323,894 45,961,675

記載無効 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 61

山本　庸幸

罷免を可 11,005 9,915 4,277 5,511 7,915 9,223 8,630 10,715 6,728 9,024 14,679 7,256 13,713 7,589 11,281 5,551 6,467 4,969 154,448 364,584 4,280,327

罷免不可 96,777 83,380 35,600 48,336 70,703 85,784 78,194 96,008 61,876 81,329 128,168 66,971 121,591 74,128 102,554 50,896 59,789 45,324 1,387,408 3,398,765 46,537,027

記載無効 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 52

山崎　敏充

罷免を可 12,695 11,752 5,015 6,458 9,433 11,222 10,238 13,192 8,060 11,042 18,814 8,860 17,709 9,458 14,018 7,056 7,860 5,836 188,718 438,545 4,786,202

罷免不可 95,087 81,543 34,862 47,389 69,185 83,785 76,586 93,531 60,544 79,311 124,033 65,367 117,595 72,259 99,817 49,391 58,396 44,457 1,353,138 3,324,804 46,031,161

記載無効 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 43


